
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
leí. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0047334/2012
VISTO:

La presentación efectuada por el Secretario de Asuntos Académicos Ing. Agr.
Enzo TÁRTARA, por la cuales pone en conocimiento el Informe realizado por el
Vicerrectorado y la Sub-secretaría de Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos
de la UNC, en referencia a la situación de las distintas Unidades Académicas de la
UNC, respecto a los cargos docentes concursados.; y

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Tomar conocimiento del Informe realizado por el
Vicerrectorado y la Sub-secretaría de Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos
de la Universidad Nacional de Córdoba, en referencia a la situación de las distintas
Unidades Académicas de la UNC, respecto a los cargos docentes concursados.

ARTICULO N° 2: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento, a las Direcciones
Departamentales. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

- l v ' l i ; u ' ; i í :- ;< ! l j : i ; i i r c ¡ K t T l i

RESOLUCIÓN N°: 598
E.D./


